東京エレクトロンデバイス株式会社  ＩＯＴソリューションカンパニー  エンベデッドソリューション部

〒221-0056  神奈川県横浜市神奈川区金港町 1 番地 4

TEL：045-443-4021  FAX：045-443-4061  E-mail:esg@teldevice.co.jp

2019 年 3 月 14 日

お客様各位

東京エレクトロン デバイス株式会社

クラウド IoT カンパニー

エンベデッドソリューション部

IntervalZero 社 RTX SDK/Runtime CD-ROM 版 納品物変更のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。

 さて、現在ご購入頂いております IntervalZero 社 RTX SDK および RTX Runtime ライセンス CD-ROM 版に

つきましては、IntervalZero 社 Web サイトからダウンロードしてご利用されるお客様が多く、CD-ROM での

納品需要が減少しているため、下記の通り納品物を変更させて頂けますよう宜しくお願い申し上げます。

今後とも弊社取り扱い製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

－記－

1. 対象製品：RTX SDK および RTX Runtime ライセンス CD-ROM 版

2. 変更内容：Product Key/Activation Key が記載された証書のみの納入に変更させて頂きます。

3. スケジュール：2019 年 6 月 14 日ご注文分までを現行通り CD-ROM 納品と致します。

       2019 年 6 月 15 日以降のご注文分につきましては証書の納品と致します。

注）CD-ROM の納品をご希望される場合には、有償（$35.-/ライセンス）にて対応致します。

以上

20190313

mailto:esg@teldevice.co.jp